ГОСУ ДАРСТ ВЕ ННАЯ Р Е П А Р А Ц И Я

» 'IOC
от ЦТ. o s . 10 Х Ч

Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного
комплекса Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

В соответствии с подпунктом «а» пункта 3 статьи 3 закона Ненецкого
автономного округа от 08.02.2018 №368-оз «О льготах по оплате электрической
энергии (мощности) на территории Ненецкого автономного округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень сельскохозяйственных товаропроизводителей Ненецкого
автономного округа согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2024 года и действует
по 31 марта 2025 года.

Исполняющий обязаннс

от 28 марта 2024 г. № 9-пр
г. Нарьян-Мар

Об утверждении Перечня
сельскохозяйственных товаропроизводителей

Ненецкого автономного округа

руководителя Департам
природных ресурсов, эк
и агропромышленного в
Ненецкого автономного
и агропромышленного в
Ненецкого автономного М.М. Ферин

Приложение
к приказу Департамента
природных ресурсов, экологии
и агропромышленного комплекса
Ненецкого автономного округа
от 28.03.2024 №9-пр
«Об утверждении Перечня
сельскохозяйственных
товаропроизводителей
Ненецкого автономного округа»

Перечень
сельскохозяйственных товаропроизводителей

Ненецкого автономного округа

№
п/п

Наименование организации Идентификационный
номер

налогоплательщика
(ИНН)

1 2 3
1. Акционерное общество «Ненецкая агропромышленная компания» 2983012349
2. Индивидуальный предприниматель Ванюта Александр

Аркадьевич
298304259228

3. Индивидуальный предприниматель Вокуев Виталий
Александрович

298304253057

4. Индивидуальный предприниматель Сумароков Василий Иванович 298302856726
5. Индивидуальный предприниматель Танзов Константин Андреевич 298304028372
6. Крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является

Ардеева Лариса Егоровна
298304242457

7. Крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является
Ардеев Федор Егорович

298304248233

8. Крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является
Борисов Яков Иванович

830002190929

9. Крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является
Варницына Вера Ивановна

298303770736

10. Крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является
Вонгуев Леонид Георгиевич

298302965549

11. Крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является
Вотинов Андрей Анатольевич

298304024032

12. Крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является
Вылко Александр Дмитриевич

298303369690

13. Крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является
Григорьевых Александр Андреевич

120601394235

14. Крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является
Дитятев Владимир Семенович

830001108030

15. Крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является
Лаптандер Ирина Петровна

298304348140

2

1 2 3
16. Крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является

Латышев Алексей Поликарпович
298304071515

17. Крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является
Никитина Клавдия Васильевна

830000229634

18. Крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является
Семяшкин Сергей Владимирович

830000393715

19. Крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является
Семяшкин Михаил Палладьевич

292700193869

20. Крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является
Тайборей Григорий Тимофеевич

298302572410

21. Крестьянское (фермерское) хозяйство «Халяко» 2983014949
22. Муниципальное казенное предприятие «Великовисочный

животноводческий комплекс»
2983008776

23. Муниципальное казенное предприятие «Омский
животноводческий комплекс»

2983997255

24. Муниципальное казенное предприятие Заполярного района
«Пешский животноводческий комплекс»

2983009480

25. Сельскохозяйственный производственный кооператив -
рыболовецкий колхоз «имени В.И. Ленина»

8300080160

26. Сельскохозяйственный производственный кооператив -
рыболовецкий колхоз «Родина»

8300080153

27. Сельскохозяйственный производственный кооператив «Восход» 8300080072
28. Сельскохозяйственный производственный кооператив «Индига» 8300003367
29. Сельскохозяйственный производственный кооператив «Красный

Октябрь»
8300080097

30. Сельскохозяйственный производственный кооператив «Нарьяна
ты»

8300080040

31. Сельскохозяйственный производственный кооператив «Ненецкая
община «Канин»

8300040224

32. Сельскохозяйственный производственный кооператив «Путь
Ильича»

8300080019

33. Сельскохозяйственный производственный кооператив «Рассвет
Севера»

8300080026

34. Сельскохозяйственный производственный кооператив
«Рыболовецкий колхоз «Андег»

8300080121

35. Сельскохозяйственный производственный кооператив
«Рыболовецкий колхоз «Сула»

8300080146

36. Сельскохозяйственный производственный кооператив «Харп» 8300080080
37. Сельскохозяйственный производственный кооператив колхоз

«Ижемский оленевод и Ко»
1119003219

38. Сельскохозяйственный производственный кооператив коопхоз
«Ерв»

8300060076

39. Сельскохозяйственный производственный кооператив
рыболовецкий колхоз «Заполярье»

8300080107